
ZARZĄDZENIE NR VIII/91/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr LXVI/813/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr LXVI/813/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/88/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/88/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: BD704E13-67A9-4D11-94AB-DF5E722CA760. Przyjęty Strona 1 z 7



Załącznik nr 1 do ZB VIII/91/2024 z dnia 25.04.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 134 131,92 180 000,00 5 314 131,92

60017 Drogi wewnetrzne 3 900 621,29 180 000,00 4 080 621,29

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 180 000,00 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 466 195,28 23 929,00 2 490 124,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 363 554,28 23 929,00 2 387 483,28

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

97 000,00 17 789,00 114 789,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

10 000,28 6 140,00 16 140,28

750 Administracja publiczna 1 290 831,00 65 785,00 1 356 616,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 905 000,00 65 785,00 970 785,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 65 785,00 65 785,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 235,00 14 860,00 65 095,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 235,00 14 860,00 48 095,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 14 860,00 14 860,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

56 598 864,00 48 587,00 56 647 451,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 330 000,00 48 587,00 1 378 587,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 48 587,00 88 587,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 943 466,20 250 000,00 10 193 466,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 158 815,00 250 000,00 408 815,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 156 150,00 11 214,00 2 167 364,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 11 214,00 11 214,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BD704E13-67A9-4D11-94AB-DF5E722CA760. Przyjęty Strona 2 z 7



2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 11 214,00 11 214,00

926 Kultura fizyczna 10 510,00 392 500,00 403 010,00

92601 Obiekty sportowe 10 510,00 392 500,00 403 010,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 392 500,00 392 500,00

Razem: 137 238 980,95 986 875,00 138 225 855,95

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BD704E13-67A9-4D11-94AB-DF5E722CA760. Przyjęty Strona 3 z 7



Załącznik nr 2 do ZB VIII/91/2024 z dnia 25.04.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 121 098,23 298 789,00 19 419 887,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 686 551,00 13 789,00 700 340,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

309 574,00 -23 348,00 286 226,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

376 977,00 37 137,00 414 114,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 815 246,01 105 000,00 5 920 246,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 635,38 105 000,00 1 109 635,38

60017 Drogi wewnetrzne 6 490 884,22 180 000,00 6 670 884,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 788 973,70 180 000,00 968 973,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 553 865,00 -105 000,00 7 448 865,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 417 231,00 -105 000,00 6 312 231,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 234 000,00 -105 000,00 2 129 000,00

710 Działalność usługowa 211 777,00 12 229,00 224 006,00

71035 Cmentarze 67 647,00 12 229,00 79 876,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

61 147,00 12 229,00 73 376,00

750 Administracja publiczna 12 600 860,18 65 785,00 12 666 645,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 025 773,05 65 785,00 11 091 558,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 -32 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 481,00 75 481,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 304,00 22 304,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 568,00 25 000,00 819 568,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 679 568,00 25 000,00 704 568,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00 -5 000,00 25 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 000,00 30 000,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 937 769,02 0,00 19 937 769,02

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BD704E13-67A9-4D11-94AB-DF5E722CA760. Przyjęty Strona 4 z 7



80101 Szkoły podstawowe 14 019 083,02 0,00 14 019 083,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 81 053,54 81 053,54

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 052,46 27 052,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 892,02 -175 000,00 32 892,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 747,50 18 747,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 146,50 48 146,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 096 545,80 297 572,00 21 394 117,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 361 253,00 43 587,00 5 404 840,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

136 413,00 43 587,00 180 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 670 107,00 11 402,00 681 509,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

627 107,00 11 402,00 638 509,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 304 216,00 -12 417,00 291 799,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

304 216,00 -12 417,00 291 799,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 169 880,00 255 000,00 424 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 5 000,00 41 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00 250 000,00 255 400,00

926 Kultura fizyczna 605 571,00 392 500,00 998 071,00

92601 Obiekty sportowe 465 571,00 392 500,00 858 071,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00 392 500,00 426 000,00

Razem: 98 041 997,29 986 875,00 99 028 872,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BD704E13-67A9-4D11-94AB-DF5E722CA760. Przyjęty Strona 5 z 7



Załącznik nr 3 do ZB VIII/91/2024 z dnia 25.04.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 71 050,44 80 050,44

01095 Pozostała działalność 9 000,00 71 050,44 80 050,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 71 050,44 71 050,44

852 Pomoc społeczna 1 383 903,06 133 021,97 1 516 925,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 381 906,00 9 947,00 391 853,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 400,00 9 947,00 153 347,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 85 126,73 71,24 85 197,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73 126,73 71,24 73 197,97

85295 Pozostała działalność 162 824,33 123 003,73 285 828,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 624,33 123 003,73 224 628,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 619,00 7 619,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 7 619,00 7 619,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 619,00 7 619,00

Razem: 138 225 855,95 211 691,41 138 437 547,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BD704E13-67A9-4D11-94AB-DF5E722CA760. Przyjęty Strona 6 z 7



Załącznik nr 4 do ZB VIII/91/2024 z dnia 25.04.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 118 000,00 71 050,44 189 050,44

01095 Pozostała działalność 27 000,00 71 050,44 98 050,44

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 393,15 3 893,15

4430 Różne opłaty i składki 0,00 69 657,29 69 657,29

801 Oświata i wychowanie 19 937 769,02 -60 000,00 19 877 769,02

80101 Szkoły podstawowe 14 019 083,02 -60 000,00 13 959 083,02

4270 Zakup usług remontowych 307 044,00 -60 000,00 247 044,00

852 Pomoc społeczna 321 351,06 123 074,97 444 426,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 84 946,73 71,24 85 017,97

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 408,00 29,00 1 437,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

561,91 35,34 597,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

108,82 6,90 115,72

85295 Pozostała działalność 195 036,33 123 003,73 318 040,06

3110 Świadczenia społeczne 170 012,00 120 591,90 290 603,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 107,93 2 017,42 3 125,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,46 344,98 534,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,14 49,43 76,57

Razem: 99 028 872,29 134 125,41 99 162 997,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BD704E13-67A9-4D11-94AB-DF5E722CA760. Przyjęty Strona 7 z 7


	ZARZĄDZENIE NR VIII/91/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


